
35 na
vše

**

353535%353535
sleva

člen skupiny

1.

2.

3.

909-0131, 32/01, 124/01

Věšák
1. š/v/h: 88 x 95 x 43 cm,   413,-     199,- Kč
2. š/v/h: 94 x 168 cm,        896,-     399,- Kč
3. š/v/h: 88 x 95 x 44 cm,  689,-     399,- Kč

909-0171/01

Němý sluha
dřevo/ocel, výška 110 cm

780-

Bambusové 
prostírání,
různé barvy, š/h: 45 x 30 cm

780-1787/01-05

Plastové prostírání,
různé barvy, š/h: 40 x 30 cm, 
cena za set 4 ks prostírání 109 Kč

909-0166/03

Věšák
v: 179 cm, dekor wenge

777999999,-,-,-,-,-,- 666666999999,-,-,-

103-0013/01-14

Ručník
50 x 100 cm,
výběr z více
barev

103-0014/01-14

Osuška
70 x 100 cm,
výběr z více 
barev

111494949,-,-,-,-,-,- 222222696969696969,-,-,-,-,-,-

při zakoupení 2 ks ručníků při zakoupení 2 ks ručníků při zakoupení 2 ks ručníků 

nebo osušek 1 balení kolíčků zdarmanebo osušek 1 balení kolíčků zdarmanebo osušek 1 balení kolíčků zdarmanebo osušek 1 balení kolíčků zdarmanebo osušek 1 balení kolíčků zdarmanebo osušek 1 balení kolíčků zdarma

381-0042/01, 381-0043/01

Polštářek
mix barev, bavlna
40 x 40 cm 59 Kč,
60 x 40 cm 99 Kč

381-0042/01, 381-0043/01

Dětské bavlněné povlečení
peřina 90 x 130 cm,
polštář 45 x 60 cm

50 x 100 cm,
výběr z více

od od od 555999999,-,-,-,-,-,-

777999,-,-,-,-,-,-
222999,-,-,-,-,-,-

Sleva až 70% na drobné zbožíSleva až 70% na drobné zbožíSleva až 70% na drobné zboží

J1
3

5
1

Platnost od úterý 17. 12. do pondělí 30. 12. 2013.

980-1763/01,02

Předsíňová stěna
dekor buk nebo wenge,
š/v/h: 98 x 180 x 25 cm

původní cena 2 779.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

š/v/h: 98 x 180 x 25 cmš/v/h: 98 x 180 x 25 cmš/v/h: 98 x 180 x 25 cm

AKCE

-53 %

111999999999999,-,-,-,-,-,-

103-0013/01-14

Ručník

č. 1

Vánoční 
otevírací doba:

24.12. 2013                 9:00 – 13:00
 (otevřeno: Olomouc, Ostrava, Brno - Futurum)

25. - 26. 12. 2013                    zavřeno

27. - 30. 12. 2013    BĚŽNÁ OTEVÍRACÍ DOBA

31.12. 2013                    9:00 – 13:00
 (otevřeno: Olomouc, Ostrava, Brno - Futurum)
                                              
1.1. 2014                                  zavřeno

+

121-0030/01

Obývací stěna
dekor dub truffle/béžová, š/v/h: 280 x 205 x 47 cm měsíční splátky od 375.-*

původní cena 13 899.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 375.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!Náš tip!

222222222393939393939,-,-,-,-,-,-

měsíční splátky od 750.-*

původní cena 30 580.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50%

Odkládací prostor

kontrastní šití

157-0022/02, 01

Sedací souprava rohová
pravé/levé provedení, rozkládací, s úložným prostorem,
š/v/h: 286 x 102 x 166 cm, plocha lůžka 223 x 126 cm
Varianta s polohovací područkou je pouze na objednání za cenu 15 999 Kč.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Polohovací podhlavníky

Polohovací područka

oblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený model
našich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníků



100-0082/01, 02

Sedací souprava
rohová, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 275 x 95 x 203 cm, plocha lůžka 130 x 192 cm
Rozměr taburetu 46 x 46 x 45 cm. 

900-0356/01, 02

Sedací souprava
rohová, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 275 x 85 x 185 cm, 
plocha lůžka 160 x 200 cm

152-0153,4/01

Sedací souprava
rohová, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 299 x 85 x 173 cm, plocha lůžka 122 x 232 cm.

900-0336,7/01, 342/01

Sedací souprava
1.) křeslo, š/v/h: 118 x 88 x 85, 6 760,-  3 999,- Kč
2.) 2 sedák, š/v/h: 165 x 90 x 85 cm, 8 280,-  4 999,- Kč
3.) 3 sedák, š/v/h: 195 x 90 x 85 cm, 10 350,-  5 999,- Kč

1.

měsíční splátky od 300.-*

původní cena 10 350.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

AKCE

-42 %

měsíční splátky od 600.-*

původní cena 22 080.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

AKCE

-45 %

2.

3.

č. 3

158-0015/05 16/13

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 315 x 96 x 165 cm, plocha lůžka 115 x 256 cm měsíční splátky od 850.-*

původní cena 37 100.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-54%

sedací souprava pro celou rodinusedací souprava pro celou rodinusedací souprava pro celou rodinu

původní cena 4 169.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40%580-0123/01

Konferenční stolek
dekor švestka,
š/v/h: 115 x 48 x 70 cm

NovinkaNovinkaNovinka

kožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarmakožený taburet zdarma

měsíční splátky od 1 750.-*

původní cena 75 350.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 750.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

121-0100/01,02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 2x podhlavník
š/v/h: 324 x 91 x 211 cm,  po rozložení 255 x 125 cm měsíční splátky od 1 150.-*

původní cena 43 090.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 150.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

zasloužíte si zasloužíte si zasloužíte si 
luxusní posezeníluxusní posezeníluxusní posezeníluxusní posezeníluxusní posezeníluxusní posezení

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


909-0129/02

Konferenční stolek
chrom/sklo, 
š/v/h: 120 x 46 x 70 cm

původní cena 3 035.-

111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44%

měsíční splátky od 500.-*

původní cena 19 460.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

AKCE

 -48 %

cena včetně polštářků

900-0021/17

Sedací souprava
š/v/h: 189 x 93 x 93. Ilustrační foto.
Cena za celou soupravu včetně dvou křesel.

PRAVÁ

KŮŽE

nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat 
pohodlímpohodlímpohodlím

kvalitní kůžekvalitní kůžekvalitní kůže

měsíční splátky od 1 500.-*

původní cena 52 440.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 500.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

PRAVÁ

KŮŽE

unikátní, nezaměnitelný vzhledunikátní, nezaměnitelný vzhledunikátní, nezaměnitelný vzhledunikátní, nezaměnitelný vzhledunikátní, nezaměnitelný vzhledunikátní, nezaměnitelný vzhledunikátní, nezaměnitelný vzhledunikátní, nezaměnitelný vzhledunikátní, nezaměnitelný vzhled
stylová sedačka za super cenustylová sedačka za super cenustylová sedačka za super cenu

moderní provedení v ekokůžimoderní provedení v ekokůžimoderní provedení v ekokůžimoderní provedení v ekokůžimoderní provedení v ekokůžimoderní provedení v ekokůži

280-0272/04 

Sedací souprava
rozkládací 3-sedák, cena včetně křesel,
š/v/h: 195 x 84 x 104 cm, plocha lůžka 145 x 185 cm

280-0272/04 

Ilustrační fotoVelký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
kůží

Velký výběr


měsíční splátky od 925.-*

původní cena 34 249.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 925.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%

Nečekejte na zdražení a nakupte nábytek za výhodné ceny roku 2013!



měsíční splátky od 185.-*

původní cena 8 339.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 185.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-55%980-1720/01, 03

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver, wenge/bílá, 
š/v/h: 257 x 183 x 53 cm

 580-0178/24

Obývací stěna
pevné kombinace různých dekorů, dub bardolino, 
vanilka, dub tmavý, grafit, bílá arctic,
š/v/h: 360 x 191 x 50 cm.
Sleva 40 % na celý program.

stěna ve vysokém lesku, stěna ve vysokém lesku, stěna ve vysokém lesku, 
která Vás okouzlíkterá Vás okouzlíkterá Vás okouzlí

svěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní designsvěží a moderní design

114-0001/01-06

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 2 483,-  999, Kč, 
Polohovací
80/90 x 200 cm, 2 619,-  1 499,- Kč,

původní cena 2 483.-

999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-59 %

480-0093/03,04

Matrace
80/90 x 200 cm,
snímatelný potah,  
výška 20 cm

původní cena 2 621.-

111111499499499499499499,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %
480-0103/01,02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
výška 14 cm, komprimovaná, rolovaná

praktické balení 
ihned k odběru

14 cm

480-0093/03,04

80/90 x 200 cm,
snímatelný potah,  

LÍNÁ

pěna

580 -

Ložnicový a obývací program
dekor vanilka/patina nebo chocko dub bardolino, 
postel 180/160 x 200 cm, bez roštu a matrace 

1.    Úložný prostor pod postele - 1 kus    2 501,-  1 299,-
        (nutný výklopný rošt),   

2.   Komoda, 4x zásuvka,    9 729,-    5 499,-

3.    Skříň otevřená, 4 police, zásuvka,     6 254,-    3 499,-

4.    Postel, bez roštů a matrace, 9 729,-    5 499,-

5.    Noční stolek, 1x zásuvka, 1x police          3 752,-   1 999,-

6.    Šatní skříň, 2x dveře, zásuvka            13 899,-   7 999,-

měsíční splátky od 1 350.-*

původní cena 49 616.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 350.-*

AKCE

-45%

Zvýhodněná cena
sestavy č. 1-6

(vč. dvou nočních stolků) 

2.

1.

3.

4.

5.

6.

novinkanovinkanovinka

AKCE

-40 %

na celý program

690-0039/01, 02

Válenda
90 x 200 cm,
s úložným prostorem, 
pružinovou matrací. 
Výběr ze 2 potahů.

původní cena 4 109.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41 %

úložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostor

280-0240/01, 02, 15, 16

Postel
180 x 200 cm, dekor švestka, 
s úložným prostorem, lamelovým roštem, bez matrace. 

280-0240/01, 02, 15, 16

Postel

měsíční splátky od 400.-*

původní cena 15 069.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 400.-*

AKCE

-46 %

praktické výklopné roštypraktické výklopné roštypraktické výklopné roštypraktické výklopné roštypraktické výklopné roštypraktické výklopné roštypraktické výklopné roštypraktické výklopné roštypraktické výklopné rošty

885-0009/03,04 33/08

Postel
160/180 x 200 cm, s úložným prostorem,
polohovacím lamelovým roštem, sendvičovou
matrací, bez polštářků. Polštářky, 499 Kč/ 2 ks. měsíční splátky od 600.-*

původní cena 22 239.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

harmonie proharmonie proharmonie proharmonie proharmonie proharmonie proharmonie proharmonie proharmonie proharmonie proharmonie proharmonie pro
 Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek Váš spánek

měsíční splátky od 1 000.-*

původní cena 39 614.-původní cena 39 614.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-
AKCE

-49%

Obývací program

měsíční splátky od 200.-*

původní cena 7 589.-

333999999999999999999,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

20 cm

Obývací program

Kompletní sortiment na



909-0246/01

Kancelářské křeslo
černá, š/v/h: 65 x 115 x 79 cm

910-0404/01

Kancelářská židle
žluto-černá, 
š/v/h: 57 x 90-102 x 56 cm

původní cena 2 621.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

210 cm

580-1041/01

Kuchyňský blok
Dekor předních 
ploch dub arlington, 
korpus dub arlington.
Cena včetně 
pracovní desky, bez 
spotřebičů, dřezu a 
baterie.

909-0252/01

Psací stůl na notebook
dekor buk/bílá, 
š/v/h: 100 x 72 x 60 cm

měsíční splátky od 300.-*

původní cena 16 679.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-64%

nastavení výšky nastavení výšky nastavení výšky 
a sklonu stolua sklonu stolua sklonu stolu

dostupnádostupnádostupná
kuchyněkuchyněkuchyně

v tradičnímv tradičnímv tradičním
stylustylustylu

granitový dřezgranitový dřezgranitový dřezgranitový dřezgranitový dřezgranitový dřez

kvalitníkvalitníkvalitní
rozkládací stůlrozkládací stůlrozkládací stůl

novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

novinkanovinkanovinka

původní cena 2 758.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %

220-0183/01

Dřez s odkapem
z hladké nerezové oceli,
d/š: 79 x 50 cm,
dřezová nádoba š/v/h: 34 x 40 x 18 cm

220-0151/09

Dřez s odkapem
š/v/h: 78 x 18 x 48 cm, barva béžová.
Rozměr dřezové nádoby 40 x 34 x 18 cm

909-0225/01

Jídelní stůl
provedení antická třešeň II, 
š/v/h: 160 x 74 x 90 cm,
délka po rozložení 240 cm

909-0226/01, 02

Jídelní židle
provedení: antická třešeň/
potah MESH 144 x 96 x 57 cm

909-0063/01, 909-0011/01

Jídelní židle
1. š/v/h: 43x 88 x 47 cm, 
masiv olše,čalouněná 
2. š/v/h: 43 x 88 x 47 cm, masiv olše, 799,- Kč

původní cena 3 863.-

 /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks /ks

AKCE

-35 %

akce akce akce akce akce akce 
3+1 zdarma3+1 zdarma3+1 zdarma

původní cena 1 379.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-34 %

původní cena 1 213.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-34 %
č. 1   

Kuchyňský program
sleva 50 % na vybrané kuchyně Decoplan. Široký výběr dekorů a různá provedení 
čelních ploch. 

měsíční splátky od 200.-*

měsíční splátky od 275.-*

původní cena 6 899.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

původní cena 11 699.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 275.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

měsíční splátky od 200.-*

původní cena 6 210.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35 %

1.

2.

kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, kuchyně z JENA nábytek, to je moderní design, 

styl a perfektní servisstyl a perfektní servisstyl a perfektní servis

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedené míry jsou orientační. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem.
Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. 
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.
Nákup zboží jen v obvyklém množství. Akční modely z letáku nemusí být vystavené ve všech prodejnách. Původní cena je cena 
před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno.

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



AKCE

-50 %

na vybrané kuchyně

Decoplan

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    29,49% p.a.
RPSN:                             33,83%                      
Platí pro smlouvy ze dne 17. 12. 2013

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

**  Sleva je odečítána z původních cen a nevztahuje se na služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky.
       Sleva platí pouze při předložení tohoto kupónu.
    Výběr potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně


